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KOMUNIKAT nr 5 
Wyniki turnieju indywidualnego w szachach. 

 
 

06.11.2022 r., świetlica MOSiR Lublin 
        

 

Lista startowa zawodników 

S.No. Title Name FIDE Local Club Birthday 

 1  k+  Bilczewski, Kacper  2017  2300  KU AZS KUL Lublin  2000-02-26 

 2    Kardis, Benjamin  1921  1000  KU AZS KUL Lublin  2002-  -   

 3  I++  Iwańczuk, Krzysztof  1845  2100  KU AZS PL Lublin  2002-04-24 

 4  k  Piwowarczyk, Julia  1698  2000  KU AZS PL Lublin  2001-12-31 

 5  II  Waniurski, Piotr  1697  1800  KU AZS PL Lublin  1970-03-01 

 6    Suprunov, Artem  1692  1000  KU AZS PL Lublin  2005-  -   

 7  I  Pawłowski, Sławomir  1564  2000  KU AZS KUL Lublin  1966-09-20 

 8  II+  Matyjaszczyk, Adrian  1486  1900  KU AZS UMCS Lublin  1999-04-23 

 9  I++  Samujło, Agnieszka  1485  1900  KU AZS UMCS Lublin  2001-01-12 

 10  I  Mazurek, Jakub  1471  2000  KU AZS PL Lublin  2001-03-23 

 11  II  Baranowski, Michał  1468  1800  KU AZS PL Lublin  1998-03-04 

 12  II  Rowiński, Marek  1402  1800  KU AZS PL Lublin  2000-05-22 

 13    Sapogovski, Anatoli  1400  1000  KU AZS UMCS Lublin  2000-  -   

 14  I  Lisiecka, Aleksandra  1398  1800  KU AZS PL Lublin  2002-08-27 

 15  III  Żak, Cezary  1376  1600  KU AZS PL Lublin  2000-05-13 

 16  III  Bindas, Jan  1372  1600  KU AZS UM Lublin  1999-04-29 

 17  II  Chrostowski, Kacper  1349  1800  KU AZS UM Lublin  1998-11-28 

 18  IV  Górka, Mateusz  1333  1400  KU AZS UM Lublin  1999-12-14 

 19  II  Jagiełło, Róża  1326  1600  KU AZS UM Lublin  2000-  -   

 20  III  Nagrodzki, Tomasz  1308  1600  KU AZS KUL Lublin  1998-07-01 

 21  II  Rzeszowski, Maciej  1302  1800  KU AZS UM Lublin  2000-03-23 

 22    Zinkevich, Aliaksei  1301  1000  KU AZS UMCS Lublin  1999-06-24 

 23  II  Wójcicki, Marcin  1289  1800  KU AZS UM Lublin  1994-01-04 

 24  II  Tokarz, Karolina  1208  1600  KU AZS UM Lublin  2002-07-05 

 25  III  Trześniewski, Andrzej  1129  1600  KU AZS UMCS Lublin  2001-12-28 

 26  III  Wójcik, Witold  1110  1600  KU AZS UM Lublin  1998-02-23 

 27  III  Korba, Maciej  0  1600  KU AZS UMCS Lublin  2003-03-16 

 28  III  Sobczak, Dominik  0  1600  PANS Chełm  2003-07-03 

 29  III  Nielipiuk, Karol  0  1600  KU AZS UMCS Lublin  2002-07-17 

 30    Bączek, Kacper  0  1000  KU AZS UM Lublin      -  -   

 31    Chełstowski, Tomasz  0  1000  KU AZS UP Lublin  1997-08-06 

 32    Kmieć, Karol  0  1000  PANS Chełm  2002-05-21 

 33    Wójtowicz, Katarzyna  0  1000  KU AZS UP Lublin      -  -   

 34    Bytnar, Beniamin  0  1000  PANS Chełm      -  -   

 35    Sangare, Pearl  0  1000  AWP Lublin      -  -   

 36    Naczas, Małgorzata Natalia  0  1000  KU AZS KUL Lublin      -  -   

 37    Fussek, Łukasz  0  1000  KU AZS UM Lublin      -  -   

 38    Stelmasiak, Patryk  0  1000  KU AZS KUL Lublin      -  -   

 39    Nieścioruk, Kinga  0  1000  KU AZS PL Lublin  2001-08-04 

 40    Grzesiak, Izabela  0  1000  KU AZS KUL Lublin      -  -   
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Tabela turniejowa 

S.No. Title Name FIDE Local R p R p R p R p R p R p R p Total Place 
 1  k+  Bilczewski, Kacper  2017  2300  21c 

1 
 12b 

1 
 10c 

1 
 6b 
1 

 2c 
= 

 15b 
1 

 3b 
0 

 5,5  3 

 2    Kardis, Benjamin  1921  1000  22b 
1 

 13c 
1 

 7b 
1 

 17c 
1 

 1b 
= 

 3c 
0 

 10b 
1 

 5,5  4 

 3  I++  Iwańczuk, Krzysztof  1845  2100  23c 
1 

 14b 
= 

 8c 
1 

 5c 
1 

 7b 
1 

 2b 
1 

 1c 
1 

 6,5  1 

 4  k  Piwowarczyk, Julia  1698  2000  24b 
= 

 38c 
0 

 26b 
0 

 35b 
1 

 37c 
1 

 9c 
= 

 21b 
0 

 3,0  25 

 5  II  Waniurski, Piotr  1697  1800  25c 
1 

 16b 
1 

 29c 
1 

 3b 
0 

 17c 
= 

 12b 
1 

 6c 
0 

 4,5  7 

 6    Suprunov, Artem  1692  1000  26b 
1 

 15c 
1 

 38b 
1 

 1c 
0 

 27b 
1 

 10c 
1 

 5b 
1 

 6,0  2 

 7  I  Pawłowski, Sławomir  1564  2000  27c 
1 

 20b 
1 

 2c 
0 

 21b 
1 

 3c 
0 

 25b 
1 

 15c 
1 

 5,0  5 

 8  II+  Matyjaszczyk, Adrian  1486  1900  28b 
1 

 17c 
0 

 3b 
0 

 26c 
1 

 19b 
= 

 24c 
1 

 29c 
= 

 4,0  14 

 9  I++  Samujło, Agnieszka  1485  1900  29c 
0 

 31b 
1 

 20c 
0 

 33b 
1 

 14c 
= 

 4b 
= 

 25c 
1 

 4,0  19 

 10  I  Mazurek, Jakub  1471  2000  30b 
1 

 19c 
1 

 1b 
0 

 22c 
1 

 38b 
1 

 6b 
0 

 2c 
0 

 4,0  11 

 11  II  Baranowski, Michał  1468  1800  31c 
1 

 29b 
0 

 21c 
0 

 34b 
1 

 20c 
1 

 17b 
1 

 16c 
0 

 4,0  15 

 12  II  Rowiński, Marek  1402  1800  32b 
1 

 1c 
0 

 22b 
0 

 36c 
1 

 21b 
1 

 5c 
0 

 23b 
1 

 4,0  16 

 13    Sapogovski, Anatoli  1400  1000  33c 
1 

 2b 
0 

 23c 
0 

 37b 
= 

 25c 
0 

 39b 
1 

 26c 
= 

 3,0  29 

 14  I  Lisiecka, Aleksandra  1398  1800  34b 
1 

 3c 
= 

 17b 
0 

 24c 
1 

 9b 
= 

 27c 
= 

 19b 
0 

 3,5  21 

 15  III  Żak, Cezary  1376  1600  35c 
1 

 6b 
0 

 25c 
1 

 23b 
1 

 29c 
1 

 1c 
0 

 7b 
0 

 4,0  12 

 16  III  Bindas, Jan  1372  1600  36b 
1 

 5c 
0 

 27b 
0 

 30c 
1 

 22b 
1 

 38c 
1 

 11b 
1 

 5,0  6 

 17  II  Chrostowski, Kacper  1349  1800  37c 
1 

 8b 
1 

 14c 
1 

 2b 
0 

 5b 
= 

 11c 
0 

 27b 
1 

 4,5  9 

 18  IV  Górka, Mateusz  1333  1400  38b 
0 

 24c 
1 

 30b 
1 

 27c 
0 

 23b 
0 

 19c 
0 

 40b 
1 

 3,0  27 

 19  II  Jagiełło, Róża  1326  1600  39c 
1 

 10b 
0 

 35c 
1 

 29b 
0 

 8c 
= 

 18b 
1 

 14c 
1 

 4,5  10 

 20  III  Nagrodzki, Tomasz  1308  1600  40b 
1 

 7c 
0 

 9b 
1 

 38c 
0 

 11b 
0 

 30c 
1 

 22b 
0 

 3,0  24 

 21  II  Rzeszowski, Maciej  1302  1800  1b 
0 

 32c 
1 

 11b 
1 

 7c 
0 

 12c 
0 

 35b 
1 

 4c 
1 

 4,0  18 

 22    Zinkevich, Aliaksei  1301  1000  2c 
0 

 33b 
1 

 12c 
1 

 10b 
0 

 16c 
0 

 36b 
1 

 20c 
1 

 4,0  13 

 23  II  Wójcicki, Marcin  1289  1800  3b 
0 

 34c 
1 

 13b 
1 

 15c 
0 

 18c 
1 

 29b 
0 

 12c 
0 

 3,0  22 

 24  II  Tokarz, Karolina  1208  1600  4c 
= 

 18b 
0 

 37c 
1 

 14b 
0 

 31c 
1 

 8b 
0 

 38b 
0 

 2,5  31 

 25  III  Trześniewski, Andrzej  1129  1600  5b 
0 

 36c 
1 

 15b 
0 

 32c 
1 

 13b 
1 

 7c 
0 

 9b 
0 

 3,0  23 

 26  III  Wójcik, Witold  1110  1600  6c 
0 

 35b 
0 

 4c 
1 

 8b 
0 

 39c 
= 

 37b 
1 

 13b 
= 

 3,0  28 

 27  III  Korba, Maciej  0  1600  7b 
0 

 40c 
1 

 16c 
1 

 18b 
1 

 6c 
0 

 14b 
= 

 17c 
0 

 3,5  20 

 28  III  Sobczak, Dominik  0  1600  8c 
0 

 37b 
0 

 34c 
0 

 39b 
0 

 36b 
0 

  
+1,0 

 32c 
0 

 1,0  40 

 29  III  Nielipiuk, Karol  0  1600  9b 
1 

 11c 
1 

 5b 
0 

 19c 
1 

 15b 
0 

 23c 
1 

 8b 
= 

 4,5  8 

 30    Bączek, Kacper  0  1000  10c 
0 

 39b 
1 

 18c 
0 

 16b 
0 

 34c 
1 

 20b 
0 

 36c 
0 

 2,0  34 

 31    Chełstowski, Tomasz  0  1000  11b 
0 

 9c 
0 

 36b 
0 

 40c 
1 

 24b 
0 

 32c 
1 

 35b 
1 

 3,0  30 

 32    Kmieć, Karol  0  1000  12c 
0 

 21b 
0 

 39c 
1 

 25b 
0 

 35c 
0 

 31b 
0 

 28b 
1 

 2,0  35 

 33    Wójtowicz, Katarzyna  0  1000  13b 
0 

 22c 
0 

 40b 
1 

 9c 
0 

  
 

  
 

  
 

 1,0  39 

 34    Bytnar, Beniamin  0  1000  14c 
0 

 23b 
0 

 28b 
1 

 11c 
0 

 30b 
0 

 40c 
0 

  
+1,0 

 2,0  37 

 35    Sangare, Pearl  0  1000  15b 
0 

 26c 
1 

 19b 
0 

 4c 
0 

 32b 
1 

 21c 
0 

 31c 
0 

 2,0  33 

 36    Naczas, Małgorzata Natalia  0  1000  16c 
0 

 25b 
0 

 31c 
1 

 12b 
0 

 28c 
1 

 22c 
0 

 30b 
1 

 3,0  26 

 37    Fussek, Łukasz  0  1000  17b 
0 

 28c 
1 

 24b 
0 

 13c 
= 

 4b 
0 

 26c 
0 

 39b 
1 

 2,5  32 

 38    Stelmasiak, Patryk  0  1000  18c 
1 

 4b 
1 

 6c 
0 

 20b 
1 

 10c 
0 

 16b 
0 

 24c 
1 

 4,0  17 
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 39    Nieścioruk, Kinga  0  1000  19b 
0 

 30c 
0 

 32b 
0 

 28c 
1 

 26b 
= 

 13c 
0 

 37c 
0 

 1,5  38 

 40    Grzesiak, Izabela  0  1000  20c 
0 

 27b 
0 

 33c 
0 

 31b 
0 

  
+1,0 

 34b 
1 

 18c 
0 

 2,0  36 

 

Wyniki końcowe 

Place S.No. Title Name FIDE Local Total MBch. Bch. Wins AZS 

 1  3  I++  Iwańczuk, Krzysztof  1845  2100  6,5  22,50  31,00  6 41 

 2  6    Suprunov, Artem  1692  1000  6,0  20,00  28,50  6 39 

 3  1  k+  Bilczewski, Kacper  2017  2300  5,5  23,50  34,00  5 38 

 4  2    Kardis, Benjamin  1921  1000  5,5  23,00  32,50  5 37 

 5  7  I  Pawłowski, Sławomir  1564  2000  5,0  20,00  29,50  5 36 

 6  16  III  Bindas, Jan  1372  1600  5,0  18,50  25,00  5 35 

 7  5  II  Waniurski, Piotr  1697  1800  4,5  24,00  33,50  4 34 

 8  29  III  Nielipiuk, Karol  0  1600  4,5  20,50  28,00  4 33 

 9  17  II  Chrostowski, Kacper  1349  1800  4,5  19,50  27,50  4 32 

 10  19  II  Jagiełło, Róża  1326  1600  4,5  16,50  22,50  4 31 

 11  10  I  Mazurek, Jakub  1471  2000  4,0  23,50  31,50  4 30 

 12  15  III  Żak, Cezary  1376  1600  4,0  21,00  29,00  4 29 

 13  22    Zinkevich, Aliaksei  1301  1000  4,0  19,00  27,00  4 28 

 14  8  II+  Matyjaszczyk, Adrian  1486  1900  4,0  19,00  26,00  3 27 

 15  11  II  Baranowski, Michał  1468  1800  4,0  19,00  25,50  4 26 

 16  12  II  Rowiński, Marek  1402  1800  4,0  18,50  26,00  4 25 

 17  38    Stelmasiak, Patryk  0  1000  4,0  18,00  26,50  4 24 

 18  21  II  Rzeszowski, Maciej  1302  1800  4,0  18,00  25,50  4 23 

 19  9  I++  Samujło, Agnieszka  1485  1900  4,0  15,50  22,50  3 22 

 20  27  III  Korba, Maciej  0  1600  3,5  21,00  28,50  3 21 

 21  14  I  Lisiecka, Aleksandra  1398  1800  3,5  19,00  27,00  2 20 

 22  23  II  Wójcicki, Marcin  1289  1800  3,0  18,50  26,50  3 19 

 23  25  III  Trześniewski, Andrzej  1129  1600  3,0  18,50  25,50  3 18 

 24  20  III  Nagrodzki, Tomasz  1308  1600  3,0  18,00  24,50  3 17 

 25  4  k  Piwowarczyk, Julia  1698  2000  3,0  16,00  22,00  2 16 

 26  36    Naczas, Małgorzata Natalia  0  1000  3,0  16,00  21,50  3 15 

 27  18  IV  Górka, Mateusz  1333  1400  3,0  15,00  21,00  3 14 

 28  26  III  Wójcik, Witold  1110  1600  3,0  14,50  22,00  2 13 

 29  13    Sapogovski, Anatoli  1400  1000  3,0  14,00  21,00  2 12 

 30  31    Chełstowski, Tomasz  0  1000  3,0  13,50  19,00  3 11 

 31  24  II  Tokarz, Karolina  1208  1600  2,5  16,50  23,00  2 10 

 32  37    Fussek, Łukasz  0  1000  2,5  13,00  18,00  2 9 

 33  35    Sangare, Pearl  0  1000  2,0  17,00  23,50  2 8 

 34  30    Bączek, Kacper  0  1000  2,0  14,50  21,00  2 7 

 35  32    Kmieć, Karol  0  1000  2,0  13,50  18,00  2 6 

 36  40    Grzesiak, Izabela  0  1000  2,0  13,00  17,50  1 5 

 37  34    Bytnar, Beniamin  0  1000  2,0  11,00  15,50  1 4 

 38  39    Nieścioruk, Kinga  0  1000  1,5  12,50  17,50  1 3 

 39  33    Wójtowicz, Katarzyna  0  1000  1,0  14,50  20,00  1 2 

 40  28  III  Sobczak, Dominik  0  1600  1,0  10,50  15,00  0 1 

 

Klasyfikacja KOBIET (podium):   Klasyfikacja MĘŻCZYZN (podium): 

1. Jagiełło Róża (UM Lublin)   1. Iwańczuk Krzysztof (PL Lublin) 

2. Samujło Agnieszka (UMCS Lublin)  2. Suprunov Artem (PL Lublin) 

3. Lisiecka Alesandra (PL Lublin)   3. Bilczewski Kacper (KUL Lublin) 



 
Ćwierćfinał Akademickich Mistrzostw Polski 2022/2023 

 

 

 

Klasyfikacja drużynowa:  

1. PL Lublin – 164 pkt. (41+39+34+30+20) 

2. KUL Lublin – 150 pkt. (38+37+36+24+15) 

3. UM Lublin – 140 pkt. (35+32+23+19+31) 

4. UMCS Lublin – 131 pkt. (33+28+27+21+22) 

5. UP Lublin – 13 pkt. (11+2) 

6. PANS Chełm – 11 pkt. (6+4+1) 

7. AWP Lublin – 8 pkt. (8) 

 

 

KOORDYNATOR 

Akademickich Mistrzostw 

Województwa Lubelskiego  

/-/ 

mgr inż. Piotr Rejmer 
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Wspierają:  

 

 

 

 

 

Patronat Honorowy sprawują:  

 

 

 

Patronatem medialnym objęli:  

              

     

 


